
 1 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI  
KOMISJI ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2022 R.  
 

W 2022 r. Komisja Zdrowia odbyła 10 posiedzeń w trybie zdalnym 
(wideokonferencja). 

 
Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia za 2021 r. 

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 r. 

3/ Działalność Mościckiego Centrum Medycznego Sp z o.o. w Tarnowie, ul. Kwiatkowskiego 

15. Funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego. 

4/ Działalność Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. w Tarnowie ul. M. 

Skłodowskiej – Curie 1. Dostępność do lekarzy specjalistów (kolejki). 

5/ Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie „O stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Miasta Tarnowa w 2021 roku”. 

6/ Zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży. 

7/ Dostępność lekarzy specjalistów dla seniorów.  

8/ Centrum Usług Społecznych – działalność jednostki. 

9/ Działalność Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, z uwzględnieniem 

nowych Poradni i Oddziału Geriatrycznego.  

 
Komisja wydała 8 opinii (opiniowano projekty uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie  

i materiały dotyczące  ochrony zdrowia, przyjęcia programu polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Miasta 

Tarnowa, funkcjonowania podmiotów leczniczych, bezpieczeństwa sanitarnego, profilaktyki i 

promocji zdrowia oraz profilaktyki uzależnień) oraz podjęła 2 wnioski (Komisja dwukrotnie 

zwracała się o przeznaczenie środków z budżetu miasta na program szczepień przeciw grypie, 

który jest realizowany w Tarnowie od 2006 r. i cieszy się dużym zainteresowaniem 

mieszkańców).  

 
Ponadto Komisja Zdrowia zwróciła uwagę na palący problem niedoboru lekarzy 

specjalistów oraz łączący się z tym problem niewystarczających miejsc rezydenckich  dla 

lekarzy chcących rozpocząć szkolenia specjalizacyjne. W związku z tym przyjęto apel, który 

na prośbę Komisji – został skierowany do Ministra Zdrowia, Komisji Zdrowia  Sejmu RP i 

Komisji Zdrowia Senatu RP.   
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Przewodnicząca zwoływała posiedzenia Komisji w trybie zdalnym, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.). Po wejściu 

w życie nowelizacji w/w ustawy Komisja na posiedzeniu 21 listopada 2022 r. podjęła 

uchwałę, postanawiając „o obradowaniu z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość, czyli w zdalnym trybie obradowania, w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii”. Postanowienie to zostało potwierdzone na posiedzeniu 

zwołanym w przerwie obrad sesji Rady Miejskiej 24 listopada 2022 r.  

 

 

 

 

       Przewodnicząca Komisji Zdrowia  

Sporządziła: R.Stasik             Krystyna Mierzejewska 

 


